ýпёRдr},

жW
ПЕНСИОННЫИ ФОНД РОССИИСКОИ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ОТДЕЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО
ФондА россиIZской овдввации по влАдимирской оБлАсти

прикАз

/1_аекабря 2018т. г. Владимир

Гоб уru"р*о.нии Учетной non"r"*u
-l

по исполнению бюджета ПФР

Во исполнение Федератrьного Закона от 06 декабря 201lг. Ns 402-ФЗ

<О бухгалтерском учете), Приказа Минфина России от 01 декабря 2010г. Jф157н

<Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов

государственной власти (государственных органов), органов местного

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами,

государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и

инструкции по его применению), Приказа Минфина России от 06 декабря 2010г.

J\Ъlб2н <Об утверждении плана счетов бюджетного учета и инструкции по его

применению>. Постановления Правления Пенсионного фонда Российской федерации

от 25 декабря 2018 J\b 553п <Об утверждении Учетной политики по исполнению

бюджета Пенсионного фонда Российской Федерачии>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Учетную политику ОПФР по Владимирской

области по ислолнению бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации.

2. Главному бухга,rтеру - начirльнику отдела казначейства (Ефимова Л.А)

организовать ведение бухгалтерского учета в соответствии с требованиями

постановления Правления Пенсионного фонда Российской федерации от

25 декабря 2018 Ns 553п <Об утверждении Учетной политики по

исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации> и

настоящего приказа с 1 января 2019 года.

xn il9

3. Начальникам управлений ПФР обеспечить контроль за ведение

бюджетного учета с l января 2019 года с учетом требований Учетной

политики ПФР и настоящего приказа.

4. Приказ управляющего от 15 мая 2018г. Ns 217а <Об утверждении

учетной политики по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской

Федерации> признать утратившими силу.

5. Контроль за исполнением настоящего прикtlза оставляю за собой.

\9 Управляюций А.А.Мазанько